



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 990 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARDU SPORT AS
Forretningsadresse: Fogd Holmboes gate 31
9360 BARDU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Midttun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekter | | 15 886 631 | 15 645 740 |
| Annen driftsinntekt | | 1 330 | 8 780 |
| Sum inntekter | | 15 887 961 | 15 654 520 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 10 787 861 | 10 435 148 |
| Lønnskostnad | 3 | 2 978 758 | 2 637 418 |
| Avskrivning | 4 | 18 488 | 18 488 |
| Annen driftskostnad | 3 | 971 620 | 1 034 643 |
| Sum kostnader | | 14 756 727 | 14 125 697 |
| Driftsresultat | | 1 131 234 | 1 528 823 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen Finansinntekt | | 84 162 | 440 |
| Sum finansinntekter | | 84 162 | 440 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 1 360 |
| Sum finanskostnader | | 0 | 1 360 |
| Netto finans | | 84 162 | -920 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 1 215 396 | 1 527 903 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 267 387 | 336 973 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 948 009 | 1 190 930 |
| Årsresultat | | 948 009 | 1 190 930 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføring annen egenkapital | 6 | 948 009 | 1 190 930 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 948 009 | 1 190 930 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 0 | 24 922 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 24 922 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4 | 82 092 | 88 932 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy ol | 4 | 34 944 | 46 592 |
| Sum varige driftsmidler | | 117 036 | 135 524 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | | 0 | 1 000 |
| Andre fordringer | | 2 999 | 242 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 999 | 1 242 |
| Sum anleggsmidler | | 120 035 | 161 688 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 6 931 267 | 5 970 207 |
| Sum varer | | 6 931 267 | 5 970 207 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 339 853 | 156 891 |
| Andre fordringer | | 7 656 | 255 871 |
| Sum fordringer | | 347 509 | 412 762 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | | 87 100 | 87 100 |
| Sum investeringer | | 87 100 | 87 100 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 | 3 800 580 | 3 520 698 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 800 580 | 3 520 698 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler | | 11 166 456 | 9 990 767 |
| SUM EIENDELER | | 11 286 491 | 10 152 455 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 2,6 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 8 969 743 | 8 021 734 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 969 743 | 8 021 734 |
| Sum egenkapital | | 9 069 743 | 8 121 734 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 4 035 | 0 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 4 035 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 4 035 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 206 554 | 942 465 |
| Betalbar skatt | 7 | 238 430 | 324 248 |
| Skyldige offentlige avgifter | 5 | 485 404 | 505 705 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 282 325 | 258 303 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 212 713 | 2 030 721 |
| Sum gjeld | | 2 216 748 | 2 030 721 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 11 286 491 | 10 152 455 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 490832

Enheten

Organisasjonsnummer: 974 990 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARDU SPORT AS
Forretningsadresse: Fogd Holmboes gate 31
9360 BARDU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Midttun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Organisasjonsnr: 974 990 849
BARDU SPORT AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekter | | 15 886 631 | 15 645 740 |
| Annen driftsinntekt | | 1 330 | 8 780 |
| Sum inntekter | | 15 887 961 | 15 654 520 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 10 787 861 | 10 435 148 |
| Lønnskostnad | 3 | 2 978 758 | 2 637 418 |
| Avskrivning | 4 | 18 488 | 18 488 |
| Annen driftskostnad | 3 | 971 620 | 1 034 643 |
| Sum kostnader | | 14 756 727 | 14 125 697 |
| Driftsresultat | | 1 131 234 | 1 528 823 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 84 162 | 440 |
| Sum finansinntekter | | 84 162 | 440 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 1 360 |
| Sum finanskostnader | | 0 | 1 360 |
| Netto finans | | 84 162 | -920 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 1 215 396 | 1 527 903 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | 267 387 | 336 973 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 948 009 | 1 190 930 |
| Årsresultat | | 948 009 | 1 190 930 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføring annen egenkapital | 6 | 948 009 | 1 190 930 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 948 009 | 1 190 930 |



Organisasjonsnr: 974 990 849
BARDU SPORT AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 0 | 24 922 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 24 922 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4 | 82 092 | 88 932 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy ol | 4 | 34 944 | 46 592 |
| Sum varige driftsmidler | | 117 036 | 135 524 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | | 0 | 1 000 |
| Andre fordringer | | 2 999 | 242 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 999 | 1 242 |
| Sum anleggsmidler | | 120 035 | 161 688 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 6 931 267 | 5 970 207 |
| Sum varer | | 6 931 267 | 5 970 207 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 339 853 | 156 891 |
| Andre fordringer | | 7 656 | 255 871 |
| Sum fordringer | | 347 509 | 412 762 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | | 87 100 | 87 100 |
| Sum investeringer | | 87 100 | 87 100 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 | 3 800 580 | 3 520 698 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 3 800 580 | 3 520 698 |
| Sum omløpsmidler | | 11 166 456 | 9 990 767 |
| SUM EIENDELER | | 11 286 491 | 10 152 455 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-----|----------------|----------------|
| Aksjekapital | 2,6 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|------------------|------------------|
| Annen egenkapital | 6 | 8 969 743 | 8 021 734 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 969 743 | 8 021 734 |

| | | | |
|------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum egenkapital | | 9 069 743 | 8 121 734 |
|------------------------|--|------------------|------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--------------|---|-------|---|
| Utsatt skatt | 7 | 4 035 | 0 |
|--------------|---|-------|---|

| | | | |
|--|--|--------------|----------|
| Sum avsetninger for forpliktelseser | | 4 035 | 0 |
|--|--|--------------|----------|

| | | | |
|------------------------|--|--|--|
| Annen langsiktig gjeld | | | |
|------------------------|--|--|--|

| | | | |
|-----------------------------|--|--------------|----------|
| Sum langsiktig gjeld | | 4 035 | 0 |
|-----------------------------|--|--------------|----------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------|--|-----------|---------|
| Leverandørgjeld | | 1 206 554 | 942 465 |
|-----------------|--|-----------|---------|

| | | | |
|----------------|---|---------|---------|
| Betalbar skatt | 7 | 238 430 | 324 248 |
|----------------|---|---------|---------|

| | | | |
|---------------------------------|---|---------|---------|
| Skyldige offentlige avgifter | 5 | 485 404 | 505 705 |
|---------------------------------|---|---------|---------|

| | | | |
|-------------------------|--|---------|---------|
| Kortsiktig konserngjeld | | 282 325 | 258 303 |
|-------------------------|--|---------|---------|

| | | | |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 212 713 | 2 030 721 |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|

| | | | |
|------------------|--|------------------|------------------|
| Sum gjeld | | 2 216 748 | 2 030 721 |
|------------------|--|------------------|------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 11 286 491 | 10 152 455 |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|



Organisasjonsnr: 974 990 849
BARDU SPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Bardu Sport AS



Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2021

Bardu Sport AS

Adresse: Fogd Holmboesgt. 31, 9365 Bardu
Org.nr: 974990849 MVA

Virksomhetens art

Bardu Sport AS driver med butikkhandel med sportsutstyr. Selskapet har forretningslokale i Bardu.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 15 887 961 kroner som er en oppgang på 233 441 kroner fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 242 921 kroner til 948 009 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 11 286 491 kroner, sammenlignet med 10 152 455 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2021 var 9 069 743 kroner sammenlignet med 8 121 734 kroner i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt seks ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tre kvinner og tre menn, mens blant styremedlemmene har det vært to menn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Bardu, 28. mai 2022
Styret for Bardu Sport AS

Roar Midttun
Styrets leder

Helge Midttun
Styremedlem/daglig leder



Bardu Sport AS



Resultatregnskap

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-----------------------|-------------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 15 886 631 | 15 645 740 |
| Annen driftsinntekt | | 1 330 | 8 780 |
| Sum driftsinntekter | | <u>15 887 961</u> | <u>15 654 520</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 10 787 861 | 10 435 148 |
| Lønnskostnad | 3 | 2 978 758 | 2 637 418 |
| Avskrivning | 4 | 18 488 | 18 488 |
| Annen driftskostnad | 3 | 971 620 | 1 034 643 |
| Sum driftskostnader | | <u>14 756 727</u> | <u>14 125 697</u> |
| Driftsresultat | | <u>1 131 234</u> | <u>1 528 823</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 84 162 | 440 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 1 360 |
| Netto finansposter | | <u>84 162</u> | <u>-920</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>1 215 396</u> | <u>1 527 903</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 7 | <u>267 387</u> | <u>336 973</u> |
| Årsresultat | | <u>948 009</u> | <u>1 190 930</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 6 | <u>948 009</u> | <u>1 190 930</u> |



Bardu Sport AS



Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------|------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utsatt skattefordel | 7 | 0 | 24 922 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 24 922 |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4 | 82 092 | 88 932 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 4 | 34 944 | 46 592 |
| Sum varige driftsmidler | | 117 036 | 135 524 |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | |
| Investeringer i annet foretak i samme konsern | | 0 | 1 000 |
| Andre fordringer | | 2 999 | 242 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 999 | 1 242 |
| Sum anleggsmidler | | 120 035 | 161 688 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | 6 931 267 | 5 970 207 |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | | 339 853 | 156 891 |
| Andre fordringer | | 7 656 | 255 871 |
| Sum fordringer | | 347 509 | 412 762 |
| <i>Investeringer</i> | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | | 87 100 | 87 100 |
| Sum investeringer | | 87 100 | 87 100 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 5 | 3 800 580 | 3 520 698 |
| Sum omløpsmidler | | 11 166 456 | 9 990 767 |
| Sum eiendeler | | 11 286 491 | 10 152 455 |



Bardu Sport AS



Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2021 | 2020 |
|--------------------------------------|------|------------|------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 2, 6 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 8 969 743 | 8 021 734 |
| Sum opptjent egenkapital | | 8 969 743 | 8 021 734 |
| Sum egenkapital | | 9 069 743 | 8 121 734 |
| Gjeld | | | |
| <i>Avsetninger for forpliktelser</i> | | | |
| Utsatt skatt | 7 | 4 035 | 0 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 4 035 | 0 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 1 206 554 | 942 465 |
| Betalbar skatt | 7 | 238 430 | 324 248 |
| Skyldige offentlige avgifter | 5 | 485 404 | 505 705 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 282 325 | 258 303 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 212 713 | 2 030 721 |
| Sum gjeld | | 2 216 748 | 2 030 721 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 11 286 491 | 10 152 455 |

Bardu, 28. mai 2022

Roar Midttun
Styrets leder

Helge Midttun
Styremedlem/daglig leder



Bardu Sport AS



Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 100 | 1 000 | 100 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:



Bardu Sport AS



Noter til regnskapet for 2021

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|---|-----------------|--------------|--------------|
| Roar Midttun, Styrets leder | 51 | 51 % | 51 % |
| Helge Midttun, Styremedlem/daglig leder | 43 | 43 % | 43 % |
| Bente M. Kroken | 1 | 1 % | 1 % |
| Tor Midttun | 2 | 2 % | 2 % |
| Even Midttun | 2 | 2 % | 2 % |
| Barbro Kroken | 1 | 1 % | 1 % |
| Sum | 100 | 100 % | 100 % |

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader | 2021 | 2020 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 2 683 197 | 2 391 681 |
| Arbeidsgiveravgift | 144 447 | 107 732 |
| Pensjonskostnader | 118 599 | 119 750 |
| Andre ytelser | 32 516 | 18 255 |
| ørediff | -1 | 0 |
| Sum | 2 978 758 | 2 637 418 |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillter kravene i denne loven.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke yttet lån eller annen sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

| Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: | 2021 | 2020 |
|--|--------|--------|
| Revisjon | 46 600 | 57 400 |
| Andre tjenester | 0 | 10 900 |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Varige driftsmidler

| | Driftsmidler | Sum |
|-------------------------|--------------|----------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 303 095 | 303 095 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 303 095 | 303 095 |
| Akk.avskrivning 31.12. | -186 059 | -186 059 |
| Balanseført pr. 31.12. | 117 036 | 117 036 |
| Årets avskrivninger | 18 488 | 18 488 |
| Økonomisk levetid | 5 | |
| Avskrivningsplan | Lineær | |



Bardu Sport AS



Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Bankinnskudd

| | |
|---------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Bundne skattetreksmidler utgjør | 154 899 |

Note 6 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------------------|----------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 01.01.2021 | 100 000 | 8 021 734 | 8 121 734 |
| Årsresultat | 0 | 948 009 | 948 009 |
| Egenkapital 31.12.2021 | 100 000 | 8 969 743 | 9 069 743 |

Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på: **2021**

| | |
|-----------------------------------|----------------|
| Betalbar skatt | 238 430 |
| Endring utsatt skatt | 28 957 |
| Årets totale skattekostnad | 267 387 |

Beregning av årets skattegrunnlag: **2021**

| | |
|--|------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 1 215 396 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -131 625 |
| Årets skattegrunnlag | 1 083 771 |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 238 430 |

Oversikt over midlertidige forskjeller **2021**

| | |
|--|---------------|
| Driftsmidler inkl goodwill | 18 341 |
| Utestående fordringer | 1 |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | 18 342 |

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) 4 035



Til generalforsamlingen i
Bardu Sport AS
